[image: Герб одноцветный синий.gif]
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

		г. Новый Уренгой

10 марта 2025 года					                                    № 86/436

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
избирательных участков № 608, 612, 624

Рассмотрев личные заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 608 Посмашнего Павла Александровича, выдвинутого Новоуренгойским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 612 Тлисова Самира Мухамедовича, № 624 Дьячкова Михаила Михайловича, выдвинутых в составы участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы, о досрочном сложении полномочий, поступившие в Территориальную  избирательную комиссию города Нового Уренгоя, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:

1. Считать полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса № 608 Посмашнего Павла Александровича, № 612 Тлисова Самира Мухамедовича, № 624 Дьячкова Михаила Михайловича прекращенными с 10 марта 2025 года.
2. Считать утратившими силу следующие пункты соответствующих приложений к решению Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 30 мая 2023 года № 52/288 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 601-618, 620-636»:
- пункт 7 приложения 8;
- пункт 8 приложения 12;
- пункт 3 приложения 23.
3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 608, 612, 624, Новоуренгойское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Консультанту Информационного центра Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа, исполняющему функции системного администратора Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя (Шубина Е.А.), внести информацию о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего  голоса  избирательных  участков № 608, 612, 624 в задачу «Кадры» ПАИП ГАС «Выборы».
5. Направить настоящее решение в сетевое издание «Импульс Севера» для опубликования и разместить его на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделах «Документы комиссии» / «Решения»; «УИК» / «Участковые комиссии».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Н.В. Литвин.

	Заместитель председателя
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

А.М. Бадинский

	Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

Н.В. Литвин

image1.png